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GAD PROVINCIAL BE NAPO

COMPROBAN

Asiento N° 6587

TE DE PAGO N° 104435

Compromise N° 1434

FECHA: 20/12/2018 ©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

a ta onomN pE: F| ORES BARAHONA RAFAEL MESIAS
ra sova DE: GIENTO VEINTE Y TRES Dolares  37/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COM

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS.- Liguidacién de Comisidn Nro.

10/10/2018 tra

de comisidn, Ce

Reporte del reloj biométrico,

PROBANTE:

Nota Débito N°0Q

UsSD 123.37

350-DGVID de fecha

nsportande material pétreo para el mantenimiento de las Vias en

Cusumbe y San Juan-Parroquia Santa Rosa-Cantdén Chaco por 15 dias, Adjunto Inf.
rtificados legalizados, Control de actividades diarias, Facturas,

se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro.

103799 por $ 430.00 y por anticipos por cobligaciones con la seguridad social por

ING. PABLO VILLA

(. LfIANCY RON

BANCO CENTRATL E(

$ 24.13.
ILEDESMA

' DOCUMENTOS BANCARIOS o T
No Beneficiaric Valor Firma Ruc/Cl
CTA 31055 FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 123.37

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USO: 123.37

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe. Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 577.50:
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50°
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 123.37
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.1.2.90.01.001 ANTICIPOS POR OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD SOCIAL 2413
1.5.1.98.01.001 (-} APLICACION A GASTQOS DE GESTION 577.50
2.1,3.73.01.001 ‘CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50

SUMAN o PASAN USD 1,732.50 1,732.50

'APLICACION PRESUPUESTARIA ]
Partida Presupuestaria Compromiso; Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 577.50 577.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 577.50° 577.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO i

]
Obras gue. cambiaiy vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104435

Liquidacion de Comision Nro. 350-DGVID de fecha 10/10/2018 transportan
POR CONCEPTO DE: ..o et
do material pétreo para el mantenimiento de las Vias en Cusumbe y San Juan-Parroguia Santa Rosa-Cantdn

anticipos por obligaciones con la seguridad social por § 24.13,

AUTORIZADG

« %@5400 2
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012 ggyp

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO
Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 60568

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

ICOMPROMISO Nro.: 1434

|
IBENEFICIARIO:

{CONCEPTO

FECHA:

17/12/2018

FLORES BARAHONA RAFAEL-CHOFER

Liguidacion de 01 Comisidn. Auterizacion para ef Cumplimiento de Servicios institucicnales N.350-DGVID |

de fecha 10/10/2018

LUGAR : Santa Rosa-Chaco
NO. DE DIAS 20 dias laborables
'MoNTO : $ 147.50
N TIPO DE REQLHSITO LISTA DE CHEQUEQ OBSERVACIDNES
> CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autcrizacion de comision legalizada
i por el Jefe inmediato, ef comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro, 350-DGVID
autoridad o su delegado.
| Formulario de " informe del cumplimiento de
i Servicios Institucionates”, firmadas por; &
i 2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v informe legalizado Nro. 350-DGVID
' autorizado por fa méxima autoridad o su defegado,
| detailando las actividades cumplidas.
| Facturas {s) de gastos por: alimentacion y 01
i 3 hospedaje emitidas a nombre y cédula def v Factura N. 001-001-0000002411
| " 13/11/2018
servidor (a).
4 Certificado del rastreo satelital def vehiculo v Legalizado por Anatlista 3 de
Institucional Mantenimiento de Vehiculos
Orden de movilizacidn {Salvoconducto) {cuando
i 5 ! PO v
: aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v Legalizada por el funcionario comisionado y
| v vehicuios) el jefe de grupo -
! Reporte del registro de asistencia del réloj
| 7 N s v
: biométrico
; oo - ! : - Certificado de trabajo firmado por ef Jefe
B G de e e : e Gruzo .- Cricado mado
: P : Supervisor por Administracidn Directa..
; Certificado de trabajo firmado por f
. 9 Certificado de cumplimiento o asistencia a fa v Prestdente del GAD Parroquial de Santa
i Comisidn def lugar al cual asistieron. Rosa vy del GAD Parroquial de Gonzalo Dlaz |
i de Pineda J‘
: Disposicidn dei Director de Vialidad para el 1‘
10 trastado del equipe caminero a la Parr. G. Dlaz de Memorando N. 095-2GVID del Dir, De
Pineda -Cantén Chaco para el mant. Oe calies y v Gestion de Vialidad |
lastrado de 200 metros !
: 1
'NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn clectrémicas o
'manuales. :
:
; Nro. de dias T
i trabajados 15 Valor del viatico: $ 38.50
: TOTAL VIATICOS $ 577.50
i " 2
| Ajustificar 70% $404.25 /, +
! Asume I entidad 30% $173.25 )
1
!
| Presentaciin de factu.ras (A{umcntatuén ¥ §404.25
| Hospedaje) por: e
Sin presentieidn de fac_turacn’)n conforme $173.25
| normativa
! Suma total del vidtico: $ 577.50
| Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
l pasajes) pors -
| Descuento del anticipo eniregados § 430.00 Nro. Comprobante 103799
VALORAPAGAR: §147.50

ELABQ? POR: _
Pau%“ ..

o

ASISTENTE DE APDY[j ADMIN.&S.’O.B
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTTTTICTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 350-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 1011012018

VIATICDS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAOEL

SERVIDOR
DIRECCION  DE  GESTION DE  VIALIDAD
SANTA ROSA (CANTON EL CHACO) PROV.NAPO | |NFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
-\® -2orh L W < 13 - e JEH3T

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

7

BARRQSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DI VEHICULO PESADO VOLQUUETA M.BENZ NEI-1000 Nro. 38

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS

CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-103%-Nro. 40

Se e dispone, se traslade al cantén E1 Chaco, parroquia Santa Rosa, a transportar material pétreo para el mantenimicnto de

vias en Cusumbe y San Juan.

Fecha de Inicto: 15 de octubre de 2018, por una jomada de 20 dias laborables.

Sciior Julio Bustos — Responsable del Grupo

Ingenicro José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggﬁg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROGUIA SANTA . ‘ Y I -
TERRESTRE rom cantoneLoaco [|S A0 wRuoH ¢ | (3~i1-al | H3O
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA D EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D

LA UNIDAD
SOLICITAMIE /-

ot
_Mesi r
CHOFER DE VEHICULO PESADO

2. José Lobato

Y GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
(ENCARGADO)

NOTA: Esta selicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con per lo menos 72

DIRECTORA DE GESTION

A M]N[ R
DELEGADA DEL SENO RREglﬁqQL &

“horas de anicipacian al cumplimignto de tos serviclos institucionaies; salvo el caso de

b‘que por nacesidades institucionaies fa Autoridad Nominadora autorice.

% De no existir dispenibilidad presupuestaria, tanle la solicitud como fa autorizacion
[ quedaran insubsistentes
o1 El informe de Servicios institucionales debera presentarse dentro del término de 4
~3 Y Wias de cumplide e! servicio institucional
Esta P ibido cenceder servicies institucienates durante los dias de descanso obligaterio, cen
exceptbn de las Maximas Auloridades o de cases exce pcionales debidamente justificados por
lia MA¥ima Autsridad o su Delegada.
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OO 9 @ Ministerio

©® 0 0@ deRelaciones
Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOQLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME

REMUNERACION

350-DGVID Noviembre, 14 de 2018

DATOS GENERALLS

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PLLSTO

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDADY DEL SERVIDOR
CUSUMBE — SAN JUAN (PARROQUIA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
SANTA ROSA —EL CHACO) INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 350-DGVID, realizo el transporte de material pétreo para el mantenimiento de vias en Cusumbe
- San Juan, parroquia Santa Rosa, canton EI Chaco a cumplir las siguientes actividades:

2018-10-15.- Me trasladé al sector de Cusumbe, parroquia Santa Rosa a realizar el mantenimiento

=

f de vias en dicho lugar.

| 2018-10-16.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Cusumbe — San Juan,
| parroquia Santa Rosa, cantdn El Chaco.

!

2018-10-17.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Cusumbe — San Juan,
‘ parroquia Santa Rosa, canton El Chaco.

2018-10-18.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Cusumbe — San Juan,
* | parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

i__:_/2018-10—19.— Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Cusumbe — San Juan,

parroquia Santa Rosa, cantdén El Chaco y se retorna a la ciudad de Tena.

2018-10-22.-  Me trasiadé al sector de Cusumbe, parroquia Santa Rosa a realizar el mantenimiento
de la via Cusumbe — San Juan, parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

2018-10-23.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Cusumbe — San Juan,

Ty CoF o ZmQ
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parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

2018-10-24.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Cusumbe — San Juan,
parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

2018-10-25.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Cusumbe — San Juan,
parroquia Santa Rosa, canton El Chaco.

2018-10-26.- Transporte de material pétreo para el mantenimtiento de la via Cusumbe - San Juan,
parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco y se retorna a la ciudad de Tena

712018-10-29.- Me trasladé a la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento de la

via San Carlos, cantén El Chaco.

2018-10-30.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via san Carlos, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco.

>2018-10-31.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via san Carlos, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, cantdén El Chaco y su retorno a la ciudad de Tena.

2018-11-05.- Me trasladé a la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento de la
via San Carlos, cantén El Chaco.

2018-11-06.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de fa via san Carlos, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, cantdon El Chaco.

2018-11-07.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via san Carlos, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco.

2018-11-08.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via san Carlos, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, cantén Ei Chaco.

=+ 2018-11-09.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via san Carlos, parroquia

Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco y su retorno a ia ciudad de Tena.

2018-11-12.-  Me trasladé a la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento de
la via San Carlos, canton El Chaco.

2018-11-13.-  Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via san Carlos, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco.Ssu retorno a la ciudad de Tena.

* Alimentacién e ) LAy

ADJUNTO FACTURAS:

e Hospedaje




Ademas se adjunta los documentos de respaldo correspondientes.

Informe que pongo su conocimiento para los fines pertinentes.
/

\
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W g ] Yo oS
Sr.Julio BUStos Guerron

SUPERVISOR DE TRABAJOS

[TINERARIO - SALIDA [.LEGADA NOTA
C15-10-2 31122 . . . " e
I'ECHA dd-mm-aaa 13-10-2018 13-11-2018 Estos datos se reficren al tiempo cfectivamente utitizado en la Comision.
HORA hih:mm 06:4 1 16:30 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Ilora Inicio de Labores el dia de cumplimiento de la licencia scgin sea el casn. hasta su llegada de cstos
retorno sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA dcHA | ora | PUEA ) oRA
{Adreo. terrestre. otros) IRANSPORTE oA hh:mm A hh:mm

TENA — SANTA ROSA BAIOQ
TERRESTRE INSTTEUCTONAL SAN VICENTE CUSUMBI: - [3-10-2018 | 06:41 13-TE-2018 | 16:30
EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado wansparte pblico adreo o terrestre. se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
baletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos. Subsistencias y Movilizacion,

OBSERVACIONLES

! NCFTA :
FIRMA SERVIDOR CONMISIONADO 1 presente informe debera presentarse dentro del termine miximo |
de 4 dins de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacién se
demorard ¢ incluso de 1o presentarlo tendria que restiuir los valores |
pagidos. Cuando la licencia sca superior al nimero de horas o dias
awtorizados. se debera adjuntar la sworizacién por escrito de la !
Muaximu Autoridad o s0 Delegado I

RAFALL MESIAS
CHOFER DE VEHICULO
PESADO

LADy
~ 24 DIC 291

FIRMAS DE APROBACION

e ¥,

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

£
(i‘ <
()
\’1
o Ketly Shiguangd y, - /
DIRFCTORA DE GESTION ADMI o RaFRnms et ® ol 2
DELEGADA DEESENOR PREMRCTRY,, - oSk INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
'\-\.: (-‘.-“:/
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PREFECTURA

LAPS

Bhras e sz wala !

3

ot |

CIUBAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS

15/10/18 6:41
15/10/18 6:54

15/10/18 12:00
15/10/18 16:35
16/10/18 6:31

16/10/18 12:01
16/10/18 12:36
16/10/18 16:49
17/10/18 6:08

17/10/18 12:18
17/10/18 12:42
17/10/18 16:30
18/10/18 6:22

18/10/18 12:05
18/10/18 13:13
18/10/18 17:36
19/10/18 6:20

19/10/18 12:30
19/10/18 12:35
19/10/18 18:40
22/10/18 6:31

22/10/18 12:00
22/10/18 12:38
22/10/18 12:38
22/10/18 12:38
22/10/18 1642
23/10/18 6:08

23/10/18 17:26
24/10/18 6:16

24/10/18 12:01
24/10/18 12:44

9

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1706346515 202
Entrada
Enirada
Salida Almuerzo
Salida
Enirada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada
Entrada
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

-

Salida CR T g Xin
Entrada
Salida Almuerzo C\\

Entrada Almuerzo

Impreso por:

zbosquez

Pag1of 3

14/11/2018 10.01



TIMBRE
24/10/18 16:31

25/10/18 6:21
25/10/18 12:00
25/10/18 12:00
25/10/18 12:58
25/10/18 12:58
25/10/18 16:49
26/10/18 6:32
26/10/18 12:00
26/10/18 12:03
26/10/18 16:33
28/10/18 5:53
29/10/18 12:03
29/10/18 12:43
29/10/18 16:47
29/10/18 16.47
30/10/18 5:46
30/10/18 12:02
30/10/18 12:36
30/10/18 17:04
31/10/18 5:56
31/10/18 15.32
05/11/18 6:48
05/11/18 7:26
05/11/18 12:00
05/11/18 12:51
05/11/18 17:12
06/11/18 5:51
06/11/18 5:51
06/11/18 5:51
06/11/18 18:04
07/11/18 5:52
07/11/18 12:39
07/11/18 12:43
07/11/18 17:17
08/11/18 5:58
08/11/18 12:06

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION

Salida

Entrada

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Aimuerzo
Salida

Enirada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Enfrada

Enfrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 3

14/11/2018 10.01



TIMBRE RELOJ ACCION

08/11/18 12:48 17 Entrada Almuerzo

08/11/18 17:10 17 Salida

09/11/18 5:54 17 Entrada

09/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo

09/11/18 12:42 17 Entrada Almuerzo

09/11/18 12:42 17 Entrada Almuerzo

09/11/18 15:42 17 Salida

12/11/18 6:11 17 Entrada

12/11/18 12:01 17 Salida Almuerzo

12/11/18 12:45 17 Entrada Almuerzo

12/11/18 17:26 17 Salida

13/11/18 6:09 17 Entrada

13/11/18 16:30 9 Salida
No. Registros: 81
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.. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

Yo, Rafael Efrén Pérez Aguirre con numero de cédula de identidad 1500543879
en calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Santa Rosa, a peticion

verbal de la parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que el Sr. FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS con cédula de identidad
170634651-5, prestd sus servicios en la Parroguia de Santa Rosa, durante los
dias 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 del mes de octubre del afio 2018 en
calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO DE LA VOLQUETA CHEVROLET
NEI-1039 No.40 en los trabajos de relastrado de via del sector Cusumbe de la
Parroquia Santa Rosa, Cantén El Chaco, tiempo en el cual ha demostrado ser

una persona responsable de sus obligaciones.
Es todo cuanto puedo certificar para los fines pertinentes y el interesado puede

hacer uso del presente documento segun creyere conveniente, excepto para

tramites judiciales.

Santa Rosa, 13 de noviembre del 2018 J—

Atentamente,

%ﬂﬁﬂé&ﬁl

Calle Rio Quijos y Andres F. Cordova




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

EI suscrito sefior Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del canton “El Chaco™.

CERTIFICO:

Que el Sefior FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS, portador de la cédula de
identidad N° 170634651-5 chofer de la volqueta Chevrolet N°40 NEI 1039, laboro los
siguientes dias: 29 30, 31 de octubre y 05,06,07,08,09,12.13 de noviembre del 2018 en
la Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda en el Barrio de San Carlos Realizando el
mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre del 2018,

GO ERNO AUTONOGMO
DESCENTRALIZADG
@ PARROQUIAL RURAL
/‘) e - |GONZALO DIAZ DE PIHEDA

EL CHACC - NAPO - ECUADOR

e
Ry . e S
LU e

Sr. Jaime Humberto Viracucha
PRESIDENTE DEL GADPR “GDP”

f* nz.aa[o Diaz
e Pineda

N?turalmente R ) .

Gonzalo Diaz de Pineda, célle Maria Eva Dfaz, Telefax 063061120 Celuiar: 0991378946, E-mail;
ipgdpl560@yahoo.es

o




JGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA ELDESARROLO
Obras guce caimbras vicdas! TENA - NAPO ECUADOR

. e . i o e o W S s e e e s

FREFEZTURA (i

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior — FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE LA VOLQUETA
CHEBROLET ISUZO N. 40 DE PLACAS NEI 1039, cumplié con la jornada de 20 dias
laborables desde el 15,16,17,18,19,22.23 24,24 2526 de octubre sector Cusumbe parroquia santa
rosa, luego por disposicion del Ing Tintin Gabriel - DIRECTOR DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, se trasladé al barrio San Carlos los dias
05,06,07,07,08,09,12,13 de noviembre de la Parroquia Gonzalo dias de Pineda, Cantén el Chaco
pernoctando el sector

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de Ja actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 14 de noviembre del 2018

Inlg./Jdsé Lobato
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

AN
i bl



CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerren Julio Armando lefe del Grupo- servidor de Cbras Civiles del
Gobierne Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que, el sefior -~ FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE LA
VOLQUETA CHEBROLET ISUZO N, 40 DE PLACAS NEI 1039, cumplio con la
jomada de 20 dias laborables desde el 1 S,16,17,18,19,22,23,24,24,25,26 de octubre
sector Cusumbe parroquia santa rosa, luego por disposicion del Ing Tintin Gabrie] -
DIRECTOR DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DPESARROLLO,
se traslado al barrio San Carlos los dias 05,06,07,07,08,09,12,13 de neviembre de la

Parroquia Gonzalo dias de Pineda, Cantén el Chaco pernoctande el sector

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a Jas
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a Iy verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en trémites judiciales.

Tena 14 de noviembre del 2018

JEFE DE GRUPQ L



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

PREFECTURA

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta Chevrolet placa NEI-1039, N.° 40 conducida por el sefior Rafael Mesias Flores
Barahona los dias: 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 y 31 de octubre, ademas los
dias 05, 06, 07, 08, 09, 12 y 13 de noviembre del 2018; a realizar trabajos de
relastado de la via sector Santa Rosa Alto y Cusumbe, San Juan de la Parroquia Santa
Rosa, y Gonzalo Diaz de Pmeda , el Sistema de Rastreo NO registra los dias antes
citados, debido a inconvenientes en el sistema eléctrico del automotor producto de
una variacidon de voltaje v energia, lo que ocasiond que el dispositivo se averiara

durante la presente jornada

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema de
energia con la levenda de “Corte de energia” ocurrido con fecha 11 de octubre del

2018, que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 14 de noyiembre del %(ﬁ\
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

Ll suscrito seiior Prestdente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del canton ~El Chaco™.

CERTIF1CO:

Que el Sefior FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS, portador de la cédula de
identidad N® 170634651-5 chofer de la volqueta Chevrolet N°40 NEI 1039, laboro los
sigaientes dias: 29 30. 31 de octubre y 05,06,07.08.09,12,13 de noviembre del 2018 en
la Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda en el Barrio de San Carlos Realizando el
mantenimicnto de la via. '

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como ¢stime conveniente, excepto para tramites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre del 2018,
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NG AUTONOMO
GO NTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

AZ DE PINEDA
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Sr. Jatme Huntberto Viracucha
PRESIDENTE DEL GADPR “GDP”

Gonzalo Diaz de Pineda, calie Maria £va Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-maik: \0\
ipgdp1560@yahoo.es
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Cardenas Rivas Efren Heriberto

RUC: 0101000222001
Direc. Matriz - Eslab

San José 13 de Juniosiny Juluan Alvarado
Cel.: 0991834265 { 09910105?? 10982515554
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Original: Adquirente ~Copia Emisor

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY ~Graficas Véiez” RUC. 081525121
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VALGR TOTAL
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